[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na ______SESSAO

[ ]| ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA
2° Secretario

MOÇÃO Nº 31/2013
De pesar pelo falecimento do estimado Senhor Tavares
Excelentíssimo Senhor Presidente,

CANCELADO

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/02/2013 - 11:26:53 00870/2013